

45	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Филиал ГБУ "МФЦ Владимирской области" в г. Суздаль (ТОСП)																					
58	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Филиал ГБУ "МФЦ Владимирской области" в г. Юрьев-Польском (ТОСП)																					
	Ведущий администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

Наумов Илья Андреевич
(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Завьялова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Климова Елена Юрьевна
(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897

(№ в реестре экспертов)

Петров Дмитрий Георгиевич
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)